W zastosowaniu się do Najwyższego Ukazu z dnia 19 lutego (2 marca) 1864 r., o komisji likwidacyjnej, na mocy którego ubiegłe kupony od listów likwidacyjnych, w razie niezgłoszenia się po ich zrealizowanie, wedle zasad o przedawnieniu, po upływie lat pięciu ulegają zniszczeniu, Bank Polski podaje niżej do powszechnej wiadomości, że kupony 18 półroczia od rzeczonych listów z terminem spłaty 20 maja (1 czerwca) 1873 roku, wymieniano będą w Kasie Banku na gotowiznę, tylko do dnia tegoż, to jest 20 maja (1 czerwca) roku bieżącego 1878, po upływie którego to terminu uważane będą za wycofane z obiegu i żadnej wartości niemające.

Przez Najwyższy rozkaz w wydziale wojny, z 19 marca r. b.

## Policmajster miasta gubernjalnego Kalisza.

Mam honor zawiadomić szanowną publiczność miasta Kalisza i okolicy, iż w miejsce powieszono

wań Świąt Wielkanocnych przyjmowane będą ofiary w hotelu p. Peszke i w kantorze redakcji „Kaliszanina“.

Kalisz dnia 3/15 kwietnia 1878 r.

Kapitan *Jakowlew*.

## Wiadomości miejscowe i okoliczne.

— Jak trzeba być ostrożnym w sprawowaniu gubernantek z zagranicy, mamy świeży przykład na przykrym zawodzie, połączonej, oprócz nieprzyjemności, ze znacznym stosunkowo pieniężnym nakładem.

W tych czasach pan J.